Convênio 00574/2025 por intermédio da Secretaria de Estado do 
Turismo e o Município, conforme especificações técnicas constantes 
no Termo de Referência e demais anexos do processo. 

FORNECEDOR: ELETRONORTE   ELETRICA LTDA - CNPJ: 41.882.208/0001-69 
Valor Total do Fornecedor: 258.499,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais). 

LOTE 1 

Valor Total do Lote: 258.499,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais). 

Ordem Especificação Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 Prestação de serviços para execução completa do projeto de 

decoração natalina, incluindo criação, confecção, montagem, 
desmontagem, instalação e manutenção das estruturas e peças

[...]

superfícies porosas e lisas, Resistência: Excelente fixação 
mecânica após resfriamento, Uso: Interno, para colagens 

artesanais, decorativas, industriais leves e reparos rápidos. 

FOXLUX PACOTE 5 R$ 98,7500 R$ 493,7500 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 258.499,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais) 
• O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de R$ 258.499,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove 

reais); 
• As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital. 

Faxinal, 04 de dezembro de 2025. 

RUBENS KAPLUN 
Prefeito Municipal em exercício  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 144/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO: